
今夏の最大電力ならびに日別の最大電力

（平成21年9月14日現在）

1.今夏の最大電力（7／6以降の実績）

順番 日付 曜日

最大 7月30日 木 5,450 万ｋＷ（14～15時）

2 7月16日 木 5,411 万ｋＷ（14～15時）

3 7月15日 水 5,301 万ｋＷ（14～15時）

4 8月7日 金 5,292 万ｋＷ（11～12時）

5 7月29日 水 5,104 万ｋＷ（11～12時）

6 7月27日 月 5,102 万ｋＷ（11～12時）

7 8月5日 水 5,094 万ｋＷ（14～15時）

8 8月21日 金 5,089 万ｋＷ（14～15時）

9 8月20日 木 5,064 万ｋＷ（14～15時）

10 8月6日 木 5,039 万ｋＷ（14～15時）

最大電力（発生時間）



2.日別の最大電力（7／6以降の実績）

日付 曜日

7月6日 月 4,291 万ｋＷ（11～12時） 24.7  ℃

7月7日 火 4,791 万ｋＷ（14～15時） 31.5  ℃

7月8日 水 4,598 万ｋＷ（11～12時） 27.8  ℃

7月9日 木 4,791 万ｋＷ（11～12時） 30.5  ℃

7月10日 金 4,751 万ｋＷ（16～17時） 30.3  ℃

7月13日 月 5,019 万ｋＷ（14～15時） 33.6  ℃

7月14日 火 4,940 万ｋＷ（14～15時） 31.3  ℃

7月15日 水 5,301 万ｋＷ（14～15時） 33.6  ℃

7月16日 木 5,411 万ｋＷ（14～15時） 34.2  ℃

7月17日 金 4,672 万ｋＷ（16～17時） 28.4  ℃

7月21日 火 4,346 万ｋＷ（11～12時） 23.7  ℃

7月22日 水 4,433 万ｋＷ（14～15時） 27.7  ℃

7月23日 木 4,665 万ｋＷ（11～12時） 29.7  ℃

7月24日 金 4,687 万ｋＷ（11～12時） 27.9  ℃

7月27日 月 5,102 万ｋＷ（11～12時） 30.9  ℃

7月28日 火 4,784 万ｋＷ（11～12時） 28.4  ℃

7月29日 水 5,104 万ｋＷ（11～12時） 31.2  ℃

7月30日 木 5,450 万ｋＷ（14～15時） 33.2  ℃

7月31日 金 4,377 万ｋＷ（14～15時） 26.5  ℃

8月3日 月 4,847 万ｋＷ（16～17時） 30.3  ℃

8月4日 火 4,880 万ｋＷ（16～17時） 29.6  ℃

8月5日 水 5,094 万ｋＷ（14～15時） 30.0  ℃

8月6日 木 5,039 万ｋＷ（14～15時） 30.5  ℃

8月7日 金 5,292 万ｋＷ（11～12時） 33.2  ℃

8月10日 月 4,573 万ｋＷ（11～12時） 28.6  ℃

8月11日 火 4,528 万ｋＷ（11～12時） 29.1  ℃

8月12日 水 4,349 万ｋＷ（14～15時） 30.6  ℃

8月13日 木 4,595 万ｋＷ（19～20時） 31.7  ℃

8月14日 金 4,199 万ｋＷ（12～13時） 30.5  ℃

8月17日 月 4,858 万ｋＷ（14～15時） 30.8  ℃

8月18日 火 4,861 万ｋＷ（14～15時） 30.1  ℃

8月19日 水 4,887 万ｋＷ（14～15時） 31.3  ℃

8月20日 木 5,064 万ｋＷ（14～15時） 31.6  ℃

8月21日 金 5,089 万ｋＷ（14～15時） 32.5  ℃

8月24日 月 4,762 万ｋＷ（14～15時） 30.2  ℃

8月25日 火 4,465 万ｋＷ（14～15時） 27.7  ℃

8月26日 水 4,405 万ｋＷ（14～15時） 27.6  ℃

8月27日 木 4,664 万ｋＷ（14～15時） 29.6  ℃

8月28日 金 4,979 万ｋＷ（14～15時） 31.4  ℃

8月31日 月 3,981 万ｋＷ（11～12時） 22.2  ℃

9月1日 火 4,699 万ｋＷ（14～15時） 31.5  ℃

9月2日 水 4,118 万ｋＷ（11～12時） 24.0  ℃

9月3日 木 4,105 万ｋＷ（11～12時） 24.5  ℃

9月4日 金 4,164 万ｋＷ（11～12時） 26.2  ℃

9月7日 月 4,638 万ｋＷ（14～15時） 29.3  ℃

9月8日 火 4,718 万ｋＷ（14～15時） 28.8  ℃

9月9日 水 4,195 万ｋＷ（11～12時） 23.7  ℃

9月10日 木 4,256 万ｋＷ（11～12時） 28.8  ℃

9月11日 金 4,167 万ｋＷ（14～15時） 26.9  ℃

最大電力（発生時間） 東京の最高気温
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